京都市体育指導委員規則の一部を改正する規則を公布する。

  平成２３年８月２６日

京都市教育委員会

委員長 藤原勝紀

京都市教育委員会規則第６号

   京都市体育指導委員規則の一部を改正する規則

 京都市体育指導委員規則の一部を次のように改正する。

 題名を次のように改める。

   京都市スポーツ推進委員規則

 第１条第１項中「スポーツ振興法第１９条第１項」を「スポーツ基本法第３２条第１項」

に，「体育指導委員」を「スポーツ推進委員」に改める。

 第３条各号列記以外の部分中「振興」を「推進」に改め，「の各号」を削る。

   附 則

 この規則は，公布の日から施行する。

（文化市民局市民スポーツ振興室スポーツ振興課）